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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar n€ nenin 39, paragrafét 11 dhe 12 t€ Ligjit Nr. 08/L-
197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe né Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Pranim dhe Karrierén né Sh&rbimin Civil,
nenet 10 dhe 11, NJMBNIJ nxjerr kété njoftim:

Njoftim pér rezultatet pérfundimtare t& vlerésimit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas pérfundimit t€ procedurave t&€ rekrutimit nga Komisioni i
Pranimit (testimi me shkrim, vleré€simi i intervisté€s dhe vlerésimi i biografis€), pér pozitén “Udhéheqés i Sektorit
Ligjor” (RN00016069), njofton se:

Kandidati Pikét e testit me shkrim Pikét e intervistés dhe | Pikét e pérgjithshme
vlerésimit t& biografisé

Besnik Smakaj 63 27.8 90.8

Mirelé Citaku 53 26.6 B 796

Besnik Smakaj ka arritur gjithsej 90.8 piké dhe &shté shpallur kandidati fitues.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve pérfundimtare
kang t& drejté ankes€ né¢ KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit.




